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از میان خبرهاگوناگون

حضرت آیت ا... »خامنه ای« فرمانده معظم کل قوا صبح روز گذشته در مراسم دانش 
آموختگی، تحلیف و اعطای سردوشی دانشجویان دانشگاههای افسری ارتش 

جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه علوم هوایی شهید ستاری حضور یافتند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در این 
مراسم با تأکید بر لزوم آمادگی های روزافزون »ایمانی و اعتقادی«، »علمی و فنی« 
و» سازمانی و انضباطی« نیروهای مسلح و انتقال تجربیات گرانبهای دفاع مقدس به 
نیروهای جوان، تاکید کردند: امروز ملت ایران به دلیل پافشاری بر اسلام، استقلال، 
ارزشهای والای خود و اعتقاد به حاکمیت دین خدا، با جبهه وسیعی از دشمنان مواجه 

است و نیروهای مسلح باید همواره آماده ایفای نقش خود، در صورت نیاز، باشند.
ایشان نیروهای جوان، مؤمن و کارآمد را ثروت بزرگ و واقعی کشور خواندند و با 
اشاره به دوران دفاع مقدس گفتند: دوران دفاع مقدس، آزمونی دشوار بود که در 
آن، جوهر ارتش جمهوری اسلامی ایران آشکار، و کارهای برجسته و درخشانی به 

دست نیروهای ارتش انجام شد.
ایشان یکی از اقدامات ضروری در دانشگاه های نیروهای مسلح را آشنایی با دوران 
دفاع مقدس و تبیین آن شرایط برای نیروهای جوان دانستند و افزودند: جنگ 
تحمیلی هشت ساله در واقع یک جنگ بین المللی و تهاجم همه جانبه قدرت های 
بزرگ و دنباله روهای جهانی و منطقه ای آنها به مرزها، هویت، ارزشها، نظام اسلامی 

و انقلاب ملت ایران بود. 
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: در این قیامت کبری و معرکه عظیم، ملت بزرگ 
ایران و نیروهای مسلح با اتکاء به نیروی ایمان و مقاومت و اعتماد به خدا و متکی به 

روح ا...، قیامِ ا... کردند و توانستند بر همه قدرت ها غلبه کنند.
ایشان خطاب به دانشجویان دانشگاه های افسری ارتش گفتند: نسل گذشته شما 

چنین نسل پرافتخاری بود و اکنون شما جوانان میراث بَر آنها هستید.
ایشان با تجلیل از رشادت ها و جانفشانی ها و مجاهدت های سرداران و امیران 

ارتش همچون صیادها و بابایی ها، خاطر نشان کردند: امروز همه دنیا اعم از دوست 
و دشمن، بر زبان و در دل خود به عظمت، هوشمندی، شجاعت و اقتدار ملت ایران و 
نظام اسلامی معترف هستند. رهبر انقلاب اسلامی ضمن تشکر از فرماندهان ارتش 
و فرماندهان دانشگاه های ارتش، در پایان سخنان خود تاکید کردند: به لطف و توفیق 
الهی، فردای کشور به مراتب بهتر و درخشان تر از امروز آن خواهد بود. در ابتدای این 
مراسم، رهبر انقلاب اسلامی با حضور در یادمان شهدا، به شهیدان سرافراز ادای 
احترام و با قرائت فاتحه علوّ درجات آنان را از خداوند متعال مسألت کردند. فرمانده 

کل قوا، سپس از یگانهای حاضر در میدان سان دیدند.
در این مراسم، یک روحانی نمونه، یک ایثارگر نمونه، سه تن از فرماندهان، دو تن 
از اساتید و پژوهشگران و شش نفر از دانش آموختگان نمونه دانشگاههای ارتش 

هدایای خود را از دست فرمانده معظم کل قوا دریافت کردند. 
همچنین فرمانده دانشگاه شهید ستاری دانشنامه دانش آموختگان دانشگاه را 
اخذ کرد و نماینده دانش آموختگان و نماینده دانشجویان دانشگاه شهید ستاری 

نیز مفتخر به دریافت درجه و سردوشی شدند. 
قرائت سوگند نامه دانشجویان جدید، اجرای سرود دسته جمعی، و رزمایش 
میدانی »مدافعان حریم ولایت« از دیگر برنامه های مراسم  دیروز بود. در این مراسم، 
همچنین امیر سرلشکر »عطاءا... صالحی« فرمانده کل ارتش با تاکید بر آمادگی 
ارتش، خاطرنشان کرد: ارتش انقلابی ملت ایران بر تهدیدات استکبار جهانی به 
سرکردگی آمریکا و توطئه های انگلیس و رژیم صهیونیستی به خوبی اشراف دارد و 

آماده پاسخگویی و دفع هر گونه تجاوز و تهدید دشمن در دورتر از مرزها هستیم.
امیر سرتیپ دوم »هادیان« فرمانده دانشگاه علوم هوایی شهید ستاری نیز گزارشی 
از روند تحصیلی و آموزشهای تخصصی، علمی و برنامه های تربیتی دانشجویان و 

دانش آموختگان دانشگاههای افسری ارتش بیان کرد.
در ادامه مراسم، یگانهای حاضر در میدان از مقابل جایگاه رژه رفتند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم دانش آموختگی دانشجوىان دانشگاه های افسری ارتش: 

نیروهای مسلح باید همواره آماده ایفای 
نقش در صورت نیاز باشند 

تأىید بیکاری 7 • میلیونی در صحن علنی 
مجلس 

فارس- بحران بیکاری در سال های گذشته به دلیل 
بی توجهی دولت به بخش مولد اقتصاد در حال تشدید 
است و در همین باره جلالی رئیس مرکز پژوهش های 
مجلس به طور تلویحی آمار نزدیک به ۷ میلیون نفری 

بیکاران را تأیید کرد.

هشدار پلیس فتا درباره ساىت های جعلی  • 
سرشماری

مرکز  رئیس  نفس«  »نیک  سرهنگ  سیما-  و  صدا 
تشخیص پلیس فتا، به مردم درباره سایت های جعلی 
سرشماری نفوس و مسکن هشدار داد و بابیان اینکه 
سرشماری اینترنتی موجب کاهش هزینه ها و سهولت 
در انجام کار می شود، افزود: تجربه نشان داده است که 
مجرمان همچنان در کمین هستند تا از چنین مواردی 

سوء استفاده کنند.

صدور 158 • هزار کارت اعتباری جدىد
صدا و سیما- »حیدری« معاون نظارتی بانک مرکزی 
گفت: تا کنون 158 هزار کارت اعتباری جدید برای 

متقاضیان صادر شده است.

حکم پرونده کیارستمی صادرشد • 
شبکه خبر- پزشک مرحوم کیارستمی با حکم هیئت 
بدوی سازمان نظام پزشکی به محرومیت محدود از 

طبابت محکوم شد.

پرداخت تسهیلات برای مشاغل خانگی  • 
روستاىی

و  »نورا...« دبیر کارگروه مشاغل خانگی  تسنیم- 
تسهیلات  سقف  اینکه  به  اشاره  با  کشور  روستایی 
پرداختی به این مشاغل از 5میلیون تا 100 میلیون 
تومان به صورت قرض الحسنه است افزود:توانمندی 

ملاک پرداخت تسهیلات است.
بخشی از فرآیند به توانمندسازی افراد بر می گردد. 
حتی اگر افراد از بنیه مالی برخوردار نیستند به آنها 

تسهیلات می دهیم تا توانمند شوند.

افتتاح فازدوم سامانه  هوشمند ثبت تخلف • 
مهر- »آخوندی« وزیر راه و شهرسازی از افتتاح مرحله 
دوم سامانه های هوشمند ثبت تخلف تا اواسط مهرماه 
خبر داد و بر لزوم ثبت آمار تصادفات طبق واقعیت و بدون 

در نظرگیری احتمالات و پیش فرض ها تاکید کرد.

عربستان مستثنی شدن اىران از طرح فرىز  • 
نفتی را پذىرفت

مهر- پس از اظهار نظر »زنگنه« وزیر نفت مبنی بر عدم 
توقف افزایش تولید نفت ایران، وزیر انرژی عربستان هم 
مستثنی شدن ایران از اجرای طرح فریز نفتی را پذیرفت 

تا یک گام بلند برای اجرای این طرح برداشته شود.

کارت  اعتباری به کارگران نرسید • 
مهر- عرضه کارت های اعتباری مرابحه چند روزی است 
آغاز شده اما ضوابط و سود آن به گونه ای است که جامعه 

کارگری امکان استفاده از این تسهیلات را ندارد.

مرگ »جلاد قانا« بعد از اغمای دو هفته ای • 
»شیمون پرز« رئیس جمهور و نخست وزیر پیشین رژیم 
صهیونیستی که جنایاتی مانند سرکوب انتفاضه، آواره 
کردن صدها هزار فلسطینی و کشتار قانا را در کارنامه 
دارد، بعد از اغمای دو هفته ای بر اثر سکته مغزی، مُرد.

به گزارش فارس رسانه های اسرائیلی بامداد روز 
چهارشنبه از مرگ »شیمون پرز« رئیس جمهور و نخست 
وزیر پیشین رژیم اشغالگر قدس بعد از سکته و خونریزی 

مغزی و اغمای دو هفته ای، خبر دادند.

سامانه نظارت جامع برمدارس غیردولتی  • 
ایسنا- »گرد« رئیس سازمان مدارس غیردولتی از 
رونمایی سامانه نظارت جامع برمدارس غیردولتی در 
هفته آینده خبرداد و گفت: ارزیابی جامع و استفاده از 
سامانه نظارت جامع بر مدارس و بانک اطلاعاتی امسال 

به صورت جدی در دستورکار قرار دارد.

برگزاری مناقصه قراردادهای جدىد نفتی به  • 
تعوىق افتاد

مناقصه  نخستین  بود  قرار  درحالی که  ایسنا- 
قراردادهای جدید نفتی هفته آخر مهرماه برگزار شود، 
این مناقصه با تاخیر هفت تا 10 روز،در آبان ماه برگزار 

خواهد شد.

تولید داروی اىرانی در روسیه آغاز شد • 
ایرنا-خط تولید داروی نوساخت ایرانی درمان ام اس 
با حضور سید »حسن هاشمی« وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی و هیات همراه در شهر سن پترزبورگ 

روسیه آغاز شد.

رىیس جمهور در اجتماع بزرگ مردم قزوىن: 

رشد اقتصادی اىران تا پاىان سال 
بیش از 5 درصد خواهد بود

دکتر روحانی با اشاره به شاخص های مثبت بخش های صنعت و کشاورزی افزود:  در پیام نوروزی 
اعلام کردم امسال به دنبال رسیدن به رشد 5 درصدی در اقتصاد هستیم و اکنون به شما مردم قول 

می دهم تا پایان سال رشد اقتصادی ما بالای 5 درصد خواهد بود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، رییس جمهور در اجتماع بزرگ مردم قزوین با ارائه گزارش 
دستاورد مقاومت و ایستادگی ملت بزرگ ایران تصریح کرد: همگان در کشور باید خود را برای 
ساختن ایران آماده کنند و تمام شاخص ها به ما می گوید که روند حرکت اقتصادی کشور رو به رشد 
است. وی که اظهاراتش با تشویق های پی در پی حاضران همراه بود ، اظهارداشت: توفیق های 

دولت نتیجه حضور مردم و هدایت های مقام معظم رهبری است.
وی در ادامه به بیان دستاوردهایی از سفر به ونزوئلا ، کوبا و نیویورک اشاره کرد و افزود: سه سال 
قبل هر فردی به سازمان ملل و اجتماعات جهانی می رفت، شاهد وحدت غرب و شرق و مزدوران آنها 
برای طرح اتهام علیه ملت بزرگ ایران بود. در همه نطق ها، سخن ها و جلسات، لحن آنها یا نصیحت 

به مسئولین ایرانی  و یا طرح اتهاماتی ناروا و بی اساس علیه کشورمان بود.
دکتر روحانی اظهارداشت: امسال در سراسر اجتماعات بین المللی، سخنرانی ها، مباحثات، 
جلسات و ملاقات ها که موفق شدم در حد فرصتم با 22 نفر از رهبران جهان ملاقات داشته باشم، 
اولین سخن تبریک به ملت ایران برای موفقیت در برابر قدرت های جهان برای حفظ حقوق ملی بود 
که این  نمونه ای از آثار وحدت، ایستادگی و فداکاری شما و اجرای رهنمودهای مقام معظم رهبری 
است.  وی با تاکید بر اینکه اکنون وحدت شرق و غرب و مزدوران آنها علیه انقلاب و ملت ایران در 
مجامع بین المللی شکسته شده است، اظهارداشت: کشورهای غیرمتعهد در نشست ونزوئلا به ما 
می گفتند پیروزی ملت ایران در مذاکرات هسته ای دفاع از حقوق همه کشورهای در حال پیشرفت 
و توسعه بود. وی با بیان اینکه در مذاکرات هسته ای گفتیم شما نمی توانید فناوری های پیشرفته را 
در چند کشور منحصرکنید و به ملت های در حال پیشرفت جهان بگویید که نباید در فناوری  های 
پیشرفته وارد شوید"، گفت: ما تنها از حقوق ملت ایران دفاع نکردیم بلکه از حقوق همه کشورهای 
در حال توسعه ،در برابر قدرت های بزرگ دفاع کردیم و این پیام صریح و روشن اجلاس غیرمتعهدها 
به کشور ایران بود. وی به نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد اشاره کرد و افزود: امسال در 
سازمان ملل نیز اگر سخن و حمله ای بود، حمله به آنهایی بود که می خواهند از فرصت برجام به خوبی 

استفاده نکنند و یا آنهایی که در منطقه  به مردم مظلومی مثل یمن تجاوز می کنند. 

 نظر رهبری درباره مامورىت کلیدی 
سپاه پاسداران 

شبکه خبر- سردار »سلامی« جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گفت: در ملاقات آخر با رهبر انقلاب، ایشان بر محرومیت زدایی و فقرزدایی به عنوان 

مأموریت کلیدی سپاه تأکید کردند.
وی در مراسم افتتاح 3هزار و 300 پروژه محرومیت زدایی سپاه، گفت: انقلاب ما 
انقلاب کرامت انسان ها بوده و هست، انقلابی که با فقر و فحشا مبارزه می کند و خدا 

را به خاطر این جریان روان شکرگزاری می کنیم.

 اعلام وصول طرح استیضاح »فانی« به ىکشنبه 
موکول شد

صدا و سیما- عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: اعلام وصول طرح استیضاح وزیر 
آموزش و پرورش به جلسه آینده مجلس موکول شد. »وکیلی« گفت: تعدادی از 
امضاکنندگان طرح استیضاح درخواستی به هیئت رئیسه دادند که در آن خواستار 
موکول شدن اعلام وصول این طرح به جلسه یکشنبه آینده مجلس شدند و این امر 
مورد موافقت قرار گرفت. دکتر »علی لاریجانی«   گفت: گزارش استیضاح وزیر 

آموزش و پرورش در دستور جلسات بعدی صحن علنی قرار خواهد گرفت.

 ابلاغ حذف ىارانه خانوارهای 
با درآمد سالانه 35 میلیون تومان 

با ابلاغ آئین نامه اجرایی تبصره 1۴ قانون بودجه سال جاری توسط معاون اول رئیس جمهور ، 
حذف یارانه نقدی سرپرستان خانوار با درآمد سالانه حداقل 35 میلیون تومان رسما کلید خورد. 
به گزارش مهر، در اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها به دولت اجازه داده شد در سال ۹5 منابع 
مالی حاصل از اصلاح قیمت کالاها و خدمات موضوع این قانون تا مبلغ ۴8 هزار میلیارد تومان را با 
استفاده از انواع روش های پرداخت یارانه نقدی و غیر نقدی بین خانوارهای هدف و نیازمند، توزیع 

کرده و همچنین نسبت به ارائه خدمات حمایتی و کمک به بخش تولید اقدام کند.
بر این اساس، دولت طبق تبصره 1۴ قانون بودجه سال جاری موظف شد یارانه نقدی خانوارهایی 

که سرپرست آنها دارای درآمد سالانه حداقل 35 میلیون تومان باشد را حذف کند. 
طبق این تبصره تمام تجار و صاحبان مشاغل آزاد با درآمد سالانه حداقل 35 میلیون تومان، 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی، قضات و اعضای هیئت علمی دانشگاه ها و موسسات آموزشی 

و پژوهشی دولتی و غیر دولتی، پزشکان و دندانپزشکان مشمول حذف یارانه نقدی می شوند.
همچنین تمام کارکنان دولت، قوای سه گانه، شهرداری ها، کلیه موسسات عمومی و موسسات 
عمومی غیر دولتی، کلیه کارکنان نیروهای مسلح، بازنشستگان کشوری و لشکری، حقوق 
بگیران و مستمری بگیران تامین اجتماعی و همه دریافت کنندگان حقوق و مستمری بخش 
دولتی و غیر دولتی که درآمد سالانه آنها بیش از 35 میلیون تومان باشد، از شمول دریافت یارانه 

نقدی حذف خواهند شد.
70 • شهید دفاع مقدس در راه بازگشت به وطن

شبکه خبر-پیکر  ۷0 شهید تازه تفحص شده به میهن باز می گردد. سه شنبه هفته آینده مصادف با 
13 مهرماه و دوم محرم، پیکر قریب به ۷0 شهید از شهدای دفاع مقدس که در جنگ ایران و عراق 

به درجه رفیع شهادت نائل آمدند، از مرز شلمچه به وطن منتقل می شود.
احتمال تعطیلی دولت آمرىکا قوت گرفت • 

مهر- مخالفت سنای آمریکا با بودجه درخواستی ازسوی کاخ سفید برای تامین کسری بودجه ، 
دولت ایالات متحده را در آستانه تعطیلی مجدد قرار داده است.

به نقل از خبرگزاری فرانسه، سنای آمریکا، لایحه تامین کسری بودجه فعالیت های  دولت را رد 
کرد. لایحه بودجه موقت هزینه با ۴5 رای در برابر 55 رای رد شد. این لایحه برای طرح در سنا 

به ۶0 رای نیاز داشت.
لارىجانی: دولت لاىحه تمدىد قوانین آزماىشی را به موقع به مجلس بیاورد • 

مهر- رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: دولت لایحه تمدید یا اصلاح قوانینی را که دوره 
آزمایش آنها رو به اتمام است سر موقع به مجلس ارائه دهد.

»علی لاریجانی« در جلسه علنی روز گذشته و پس از ارائه گزارش مرکز پژوهش های مجلس 
درباره اولویت های لازم برای کمیسیون ها اظهار داشت: این استراتژی که مرکز پژوهش ها برای 
کمیسیون های مجلس نوشته است، کار خوبی است و اولویت هایی نیز برای کمیسیون ها تعریف 

شده و اگر آن ها نیز نظری دارند، ارائه کنند.


